
Elargissement de la gamme 
Profil s de vantail et de cadre 85 mm

Portes Janisol HI



Plus de possibilités créatives, 
plus de modularité
Portes Jansen HI 

Les trois nouveaux profilés qui viennent étoffer la gamme 

Janisol HI ouvrent également de nouveaux horizons sur le plan 

architectural. Leur utilisation permet de renoncer aux lourds 

élargisseurs de cadre qui établissent la symétrie visuelle à 

d’autres systèmes. La fabrication de serrures à grande distance 

au canon s’avère également beaucoup plus simple: celles-ci 

peuvent être montées directement sans fraisure supplémen-

taire. Grâce au cadre dormant plus large, le vantail de porte 

s’ouvre à 90° sans que la poignée cogne contre le mur. Par le 

biais d’un vissage direct à travers la battue des profilés, ceux-ci 

peuvent aussi parfaitement servir pour le raccordement à une 

construction ou un vitrage fixe.

Plus modulables, plus individuels, plus efficaces : 

les profilés Janisol HI 85 mm.

Traverse isolante

Écran

Profilé de cadre

Joint de porte

Profilé de vantail

Joint de vitrage intérieur

Joint de vitrage extérieur

Parclose en acier

Verre isolant

STEEL SYSTEMS JANISOL HI 85 MM



85 15
100

3
7

60
10

80

75 10

1.5

85 15
120

3
7

60
10

80

75 10

1.5

20 85 15
120

3
7

60
10

80

95 10

1.5

20

Aperçu du profilé

Serrures à grande distance au canon

G
-M
as
s

Vous trouverez d’autres informations dans le programme de livraison ainsi que dans le document d’usinage et de montage 

des portes Janisol HI sur: docucenter.jansen.com
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STEEL SYSTEMS JANISOL HI 85 MM
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